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Kedves Kétegyháziak!
Kedves Olvasó!

	 A tavasz önmagában is szép, hiszen 
kiszabadítja a virágokat, zöldre festi a fá-
kat, de nem csak önmagáért szeretjük. A 
tavaszban ugyanis ott a nyár ígérete is. 
A szívünkben, a lelkünkben új remények 
és lehetőségek ébrednek. Hisszük, hogy 
minden könnyebb, minden jobb lesz. És 
igen, ha a szívünkben ott ez a remény, 
akkor az életben jöhet bármilyen nehéz-
ség vagy vihar, megküzdünk vele. Meg-
küzdünk bármivel, mert hisszük, hogy 
érdemes és hogy sikerülni fog. 

Így van ez a helyi közéletben is.

	 Kétegyháza fái, parkjai felöltötték ta-
vaszi ruháikat, az emberek nekilátnak a 
tavaszi nagytakarításnak, a szükséges föld-
munkáknak, a napi teendőknek. Csendes 
és nyugodt a falu. Ugyanakkor élő és ele-
ven is. Sok helyen láthatjuk a fejlődés nyo-
mait. Az elmúlt években megújultak a ját-
szóterek, a gyerekeink a KRESZ parkban 
tanulhatják meg a közlekedési szabályo-
kat.  Sok utat és járdát újítottunk fel, folyik 
a vasútfejlesztés. Azt is mondhatjuk, hogy 
jó úton járunk. Jó úton, mert minden pá-
lyázati lehetőséget kihasználtunk, van ren-

dőrőrsünk, megnyitottuk a Kastély parkját 
a helyi lakosok előtt.  Képletesen szólva 
önkormányzatunknak öt édes gyermeke 
van, fenntartótól függetlenül. Két iskola, 
két óvoda és egy bölcsőde.

	 Képviselő-testületünk számára na-
gyon fontos, hogy minden intézmény, 
minden dolgozó, minden diák és gyer-
mek azonos figyelmet kapjon tőlünk. Az 
intézmények épületei felújítottak, szépek, 
modernek. Talán ennek is köszönhető, 
hogy egyre több fiatal kétegyházi család 
dönt a letelepedés mellett és nem ritka az 
sem, hogy az ország különböző pontjairól 
költöznek ide.

	 Kétegyháza élhető, immár jó a köz-
biztonság, az intézményrendszer biztosít-
ja az alapvető szolgáltatásokat. Úgy gon-
dolom, jó itt lakni.

	 Örömmel mondhatom, hogy ebben 
az önkormányzati ciklusban elértük a 
kitűzött célok túlnyomó többségét.  Ter-
mészetesen még sok tennivalónk van. 
Számtalan olyan elképzelésünk van, 
amelyek még szebbé, még jobbá tehetik 
Kétegyházát. A közelmúltban több pá-
lyázatot adtunk be és jelenleg is folynak 

előkészületi munkák, amelyeknek célja, 
hogy megújítsuk az Orvosi Centrumot, 
a Lukács-tó környezetét, utakat építeni, 
útalapokat készíteni, járdákat felújítani. 
Tervezzük a piactér teljes átépítését, köz-
téri mosdó kialakításával és egy modern 
közösségi hellyé történő átalakítása a cél. 

	 Továbbra is szeretnénk az eddig meg-
szokott közösségi rendezvényeket meg-
tartani, mert ezek alapvető jelentőségűek 
a felhőtlen szórakozás és a családi, baráti 
találkozások lehetőségének megteremtése 
érdekében. Öröm látni a rendezvényeken 
a sok fiatal családot, a szaladgáló gyereke-
ket. De természetesen jó megállni néhány 
szóra az idősebbekkel is, váltani néhány 
szót a falu jelenéről és jövőjéről.

	 Kétegyházának nem csak jelene, de 
jövője is van.  Képviselőtársaimmal együtt 
azon vagyunk, hogy ez a jövőben is így 
legyen, vállalva az előttünk álló újabb és 
újabb feladatokat.

Áldott húsvéti ünnepeket kívánok!

Dr. Rákócziné Tripon Emese
polgármester

Kedves Gyerekek!
Húsvét előtt édesség csomaggal készülünk Nektek.

Fogadjátok olyan szeretettel, mint ahogyan azokat készítettük!
A közfoglalkoztatásban dolgozó kollégákat és a Fogyatékosok Nappali 

Intézményének ellátottjait, egy sonkát, tojást és tormát tartalmazó ünnepi csomaggal, 
valamint egy egyszeri 10.000 Ft összegű támogatással köszöntjük.



Kétegyházi Újság

2.

Pályázati hírek
Tisztelt Kétegyháziak! 

	 A Képviselő-testülettel, kollegákkal azon dolgozunk, hogy 
minden pályázati forrást megragadjunk, hogy Kétegyháza to-
vább fejlődjön! Nincs ez most sem másként, az engedélyes tervek 
alapján 8 utcában Top Plusz városfejlesztési Programtervből több, 
mint 300 000 000 Ft összértékben (Széchenyi utca IV., Hold utca, 
Hősök utca, Ady utca, Erdő sor, Kastély – Rózsa -Verőfény utca 
utolsó szakaszában) tervezzük az útépítést, további utcákban 
útalap erősítését. 

	 Szeretnénk folytani a kerékpárúthálózat bővítését is. A 
terveket önerőből elkészítettük. Kiemelt szempont volt, hogy a 
nevelési-oktatási intézmények biztonságosan elérhetővé váljanak. 
A pályázat benyújtásra került Székudvar településsel közösen, 
mely érinti a Móra utca, Szent Imre utca és Márki utca (Toldi u.- 
Dózsa u. között) szakaszait. 

	 A meglévő rossz állapotú Toldi utcai kerékpárút felújítására 
pályázat benyújtása van előkészítés alatt.

	 A megújuló energia fontossága és népszerűsítése az elmúlt 
időszak talán egyik legfontosabb témája. Megújulónak nevezzük 
azokat az energiaforrásokat, amelyek a természetben eredendő-
en előfordulnak, és kinyerésükkel nem okozzuk csökkenésüket a 
természetben. Nem elvesszük azt, hanem használjuk. Tehát közös 
jellemzői, hogy hasznosításuk során nem csökken a forrásuk. Ön-
kormányzatunk számára is nagyon fontos a fenntartható fejlődés 
elősegítése a megújuló energia használatával, ezért Kétegyháza és 
Székudvar közösen a témához illeszkedve pályázatot nyújtott be 
„Megújuló energia népszerűsítése” címmel. Ennek keretén belül 
a már meglévő napelem rendszerre épülve korszerű klímaberen-
dezések beszerzését céloztuk meg, megoldást kínálva ezzel a Pol-
gármesteri Hivatal, az Orvosi Centrum és a Művelődési Ház téli 
fűtésére és nyári hűtésére.

Szeretnénk több szabadtéri közösségi helyet kialakítani így terve-
ink szerint a Lukács tó környékén utcabútorok elhelyezését,- zöl-
dítést, parkosítást,- pihenőhelyek kialakítását tervezzük megvaló-
sítani, a már bírálat alatt álló Ro-Hu-s pályázatból.

Terveink között szerepel a település központjában lévő piactér 
modernizálása, melyet egybekötünk egy régi igény kielégítésével, 
egy közterületi illemhely kialakításával.

Taekwon-Do hírek
Monor, 2024.évi Magyar Bajnokság Nagy 

Viola Mária MAGYAR BAJNOK!

2024. március 3-án Monoron került meg-
rendezésre a 2024. évi ITF Taekwon-Do 
Magyar Bajnokság. A kétegyházi szakosz-
tályt 3 versenyző képviselte. Nagy Viola 
Mária a feketeövesek között formagya-
korlatban az I. helyen végzett, így  Ifjúsá-
gi Magyar Bajnoki címet szerzett. Viola 
nagy csatában maga mögé utasítva több 
válogatott versenyzőt is, állhatott fel a do-
bogó legmagasabb fokára.Küzdelemben a 
II. helyen végzett, és csak néhány ponton 
múlt, hogy itt is Bajnoki címet szerezzen. 

Tóth Dániel serdülő korosztályban me-
netelt a középdöntőig ahol egy piros öves 
versenyzőt magabiztosan legyőzve a dön-
tőbe jutott. A bajnoki címért folytatott 
„csatában” nem bírt zöldöves ellenfelével, 
így a második helyen végzett. Dani érté-
kes ezüstéremmel zárta a bajnokságot a 
csapat nagy büszkeségére.

Bíró Márton következett aki 16 között 
kezdte az ifjúsági fiú formagyakorlat ver-
senyt, innen magabiztosan győzve beju-
tott a legjobb 8 közé. Marci ezután precíz,  
formagyakorlatával meggyőzően jutott 
tovább a középdöntőbe ahol végül a III. 
helyen végzett.

Küzdelemben a döntőbe jutásért nem bírt 
egy fejjel magasabb ellenfelével, így itt is a 
3.helyen végzett, a nap végén két bronzér-
met akaszthattak a nyakába. 3 versenyző, 
5 érem! Gratulálok a csapatnak a szép si-
kerhez!

Nagy László mester
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Óvodai 
beiratkozás 

Értesítjük a Tisztelt Szülőket, hogy 
a Kétegyháza Nagyközség Önkor-

mányzatának fenntartásában műkö-
dő Kétegyházi Napsugár Óvodába a 
2024/2025. nevelési évre az óvodás 

korú gyermekek jelentkezése az alábbi 
időbeosztásban történik:

• 2024. április 22. hétfő 8-17 h között;
• 2024. április 23. kedd 8-16 h között;
• 2024. április 24. szerda 8–16 h között;

az intézmény Kétegyháza, Szent Imre 
utca 37. szám alatti épületében.

RETRO KASTÉLY 
MAJÁLIS

2024. május 1. - 
Kastélypark

Ízelítő:
zenés ébresztő, 

Kádár Ferkó retro fotózás, 
virsli, sör, limonádé, 

kispályás labdarúgás, 
arcfestés, csillámtetkó,

ugráló várak, 
minden édesanyának virág! 

Tavaszi
településtisztítást 

szervezünk 
2024. március 19-én,

(kedden) 9 órától. 
Gyülekező a Polgármesteri 

Hivatal előtti téren. 
Mindenki számára biz-

tosítunk védőkesztyűt és 
szemétgyűjtő zsákot.
 Óvjuk, védjük együtt 

környezetünket!

GYERMEKNAPI 

ELŐZETES
2024. május 26. 

Dottó vonatozás, 

hajfonás, csillámtetoválás, 

arcfestés, ugrálóvárak

kreatív sarok, vattacukor, 

fagylalt, jegy ellenében! 

Minden gyermeket

szeretettel várunk.

Ételszentelés
Szeretettel várunk minden

érdeklődőt a saját ételeik

 megáldására.

Helyszín: 

Táncsics Mihály Művelődési Ház 

előtti tér

Időpont: 2024. március 31. 13 óra
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Közreműködik a Hetednapi Adventista Egyház

BÉKÉSCSABAI ADVENT KÓRUSA
Házigazda: 

Dr. Rákócziné Tripon Emese 
polgármester

A BELÉPÉS INGYENES

Mindenkit 
szeretettel várunk!

 Egyházi zene- és kórusművek

 Irodalmi szemelvények 

 Bibliai gondolatok

A rendezvényt szervezi és támogatja:
A HETEDNAPI ADVENTISTA EGYHÁZ 

KÉTEGYHÁZI, ELEKI 
ÉS BÉKÉSCSABAI GYÜLEKEZETE

Húsvéti ünnepély_2024_A4_ca.indd   1 2024. 02. 29.   19:49:15
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Ingyenes egészségügyi 
szűrővizsgálat

Induló programunkba várjuk egészségükre odafigyelő személyek 
jelentkezését, akik

50. életévüket már betöltötték ÉS 

gyógyszeresen kezelt magas vérnyomással ÉS 

ismert és/vagy kezelt magas koleszterin szinttel (össz. 
koleszterin minimum 5.2 mmol/L felett) rendelkeznek. 

Amit kínálunk: rendszeres vizitek/szűrések a program során, 
melynek részét képezi:

nagylabor (vérkép, máj-, vesefunkció, vérzsír- és cukor anyag-
csere vizsgálatok, pajzsmirigy hormon, gyulladásos és tumor 
markerek, vizeletvizsgálat, férfiaknak PSA vizsgálat),

EKG, CT  vizsgálatok.

A vizsgálatok teljes mértékben  ingyenesek!

Részletes program ismertetés:

2024. március 25-én 17 órától a 
Kétegyházi Táncsics Mihály Művelődési Házban!

További információ a www.trialpharma.atw.hu weboldalon, 
információ és jelentkezés a trialpharma2020@gmail.com email 

címen, vagy a +36 20 983 0274-es telefonszámon.

Tegyünk együtt az Ön 
egészségéért!

Kétegyháza Nagyközség Önkormányzata 2022-ben döntött arról, 
hogy a Kétegyházán lévő nevelési, oktatási, szociális, közművelő-
dési, egészségügyi intézményeknek telephelyenként 1-1 db EpiPen 
injekciót vásárol és ad át. 

Az azonnali alkalmazásra szolgáló, allergiás reakcióban szenvedő 
betegek elsősegélynyújtásához szükséges injekciót a napokban ju-
tattuk el az intézményekbe.

Tisztelt Kétegyházi Lakosok!
Kétegyháza Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete tisztelettel meghívja Önt

2024. március 20-án (szerdán) 17 órára
a Polgármesteri Hivatal dísztermében tartandó falugyűlésre.

Kérem, mondja el Ön is javaslatát, ossza meg véleményét, tegyünk együtt Kétegyházáért!

Falugyűlés

Nőnapi ünnepséget
rendeztünk

	 Nőnapi ünnepséget rendeztünk. Az általános iskolások ün-
nepi műsorát Zséka énekcsokra követte. A jelenlévőket Herczeg 
Tamás országgyűlési képviselő úr és Dr. Rákócziné Tripon Emese 
polgármester asszony köszöntötte.
	 A finom ebéd elfogyasztása után jó hangulatban tölthettünk 
néhány órát, minden kedves hölgyet egy virággal ajándékoztunk 
meg.
Isten éltessen minden Hölgyet!

5.
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TŰZGYÚJTÁSI
SZABÁLYOK

Kerti avart és kerti hulladékot nyílt téren 

ÉGETNI
2024. március 1-től 2024. november 30-ig

kizárólag hétfőn 9–19 óra között lehet.

TILOS:  nyílt téren vagy  kazánban, kályhában gu-

miabroncsot, PET palackot, bármilyen műanyag 

terméket, ruhaneműt és egyéb egészségre, kör-

nyezetre káros anyagok égetése! 

Ilyen anyagok égetése valamennyiünk egészsé-

gét veszélyezteti, szem- és bőrirritációt,  légző-

szervi panaszokat,  idegrendszeri problémákat és 

daganatot okozhat. E szabály megsértése ható-

sági eljárást vonhat maga után! Vigyázzunk kör-

nyezetünkre és egymás egészségére!

RAJZPÁLYÁZAT
Kedves Gyerekek!

Minden év május 1. napja a hagyományos Majális időpontja,
az első vasárnap pedig az édesanyák ünnepe.

Ennek alkalmából Kétegyháza Nagyközség Önkormányzata
rajzpályázatot hirdet óvodásoknak és általános iskolásoknak.

A pályázat két témája: 
1. „RETRO MAJÁLIS”

2. „AZ ÉN ANYUKÁM”
Az alkotásokat 2024. április 19-ig (péntek),

12 óráig várjuk a Művelődési Házba.
 (Kérjük a rajzok hátlapjára ráírni a készítő nevét, életkorát,
amennyiben iskolás, akkor azt is, hogy hányadik osztályos.)

Zsűrizési kategóriák:
1. óvodások rajzai;

2. általános iskola alsó tagozat;
3. általános iskola felső tagozat.

Minden kategória első három helyezettje elismerésben részesül,
amely 2024. május 01-én, szerdán 11 órakor a Majálison,

a Kastélykertben kerül átadásra.

2024. augusztus 10-11.
Főzőverseny

 pogácsa sütőverseny, 
nemzetiségi programok,

könnyűzenei fellépők.

SZTÁRFELLÉPŐ: 
MAGNA CUM LAUDE

élő koncert


